
the producer of Ergobjörn

Smarta kontorsvagnar gör arbetet enklare, snab-
bare och mer ergonomiskt. Våra kontorsvagnar 
är utvecklade för att vara så smidiga, flexibla och 

funktionella som möjligt för kontorets alla behov 
och miljöer.
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ERGOBJÖRN 
HYLLVAGN SVART
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HYLLVAGN SVART
Chassi i pulverlackade 22 mm rör med rundade hörn. Hyllskivorna är 
12 mm, vändbara och laminerade i ljusgrå färg. Maxbelastning 100 
kg och 35 kg per hylla. Fyra länkhjul med grå gummibana 100x25 
mm, glidlagernav. Plats för 7 respektive 12 pärmar per hylla.

PÄRMVAGN SVART
Chassi i pulverlackade 22 mm rör med rundade hörn. Hyllskivorna är  
12 mm, vändbara och laminerade i ljusgrå färg. Maxbelastning 100 kg  
och 35 kg per hylla. Fyra länkhjul med grå gummibana 100x25 mm, 
glidlagernav. Ett pärmstöd per hylla ingår. Plats för 7 respektive 12 
pärmar per hylla.

Art nr
28190210
28190220
28190230
28190240

Hyllor
3
3
3
3

Längd
480
780
480
780

Bredd
320
320
320
320

Hylldim.
430x275
730x275
430x275
730x275

Höjd
1130
1130
1130
1130

Laminat
Grå
Grå

Körsbär
Körsbär

Art nr
28190211
28190221
28190231
28190241

Hyllor
3
3
3
3

Längd
480
780
480
780

Bredd
320
320
320
320

Hylldim.
430x275
730x275
430x275
730x275

Höjd
1130
1130
1130
1130

Laminat
Grå
Grå

Körsbär
Körsbär


